
\
SMLOUVA O VÝPŮJČCE
Č. HSAA - 12468 - l /2020

uzavřená níže uvedeného dne, iněsíce a roku dle ustanovení § 2 193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"),

mezi těm ito smluvními stranami:

SpoleČnost: NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
Sídlo: V Lázních 395, 254 01 jílové u Prahy
Zastoupená: Janem Vláčilem, jednatelem
IČO: 06313442
DIČ: CZ06313442
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Mčstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280033

:
(dále jen jako ,,půjčitel" na straně jedné)
a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Organizační složka státu
se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
IČO: 70886288
Kontaktní osoba: por. Be. Jan Kulhánek
Tel.: 950 850 064,
(dále jen jako ,,vypůjčitel" na straně druhé)

I.
Předmět výpůjčky

l. půjčitel přednč prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených věcí:

ks Název Typ Výrobní číslo Cena KČ bez
DPH Iks

a) l Elektrohydraulické nůžky Lukas S 788 cWXT 32324800003 168.000,-
b) l Elektrohydraulický rozpínací SP 555 32325100003 171.000,-

nástroj Lukas eWXT
c) ] Elektrohydraulický rozpěrný válec R 521 CWXT 32324500003 129.500,-

Lukas
d) 2 Akumulátor 9 Ah xxx 15.500,-
e) l Akumulátor 5 Ah xxx 10.300,-
f) l Nabíječka akumulátorů 230 V xxx 6.900,-

(dále jen ,,předmět výpůjčky")

2. půjčitel tímto přenechává předmět výpůjčky vymezený v odst. l tohoto článku
vypůjčiteli k bezplatnému užívání.

3. Vypůjčitel prohlašuje, že před sepsáním této smlouvy se dostatečně seznámil se staveni
předmětu výpůjčky.



\

II.
ÚČel výpůjčky

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky využívat pro praktické seznámení se zařízením a
testování v průběhu IMZ.

III.
Doba výpůjčky a termín plnění

l. výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to do 12.9.2020.
2. Tuto smlouvu lze oboustranně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2

týdny a běh této doby začíná dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď' doručena
druhé straně.

3. Tato smlouva zaniká rovněž dohodou smluvních stran anebo odstoupením některé ze
smluvních stran ze zákonných důvodů.

4. výpůjčka končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.
5. Vypůjčitel je povinen fyzicky a protokolárně převzít předmět výpůjčky nejpozději do

30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti

l. Vypůjčitel hradí veškeré náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky.
2. Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky ve stavu v jakém ho obdržel při

převzetí od půjčitele. V případě jeho poškození má půjčitel nárok požadovat navrácení
do původního stavu a v případě jeho neodstranitelného poškození má půjčitel nárok na
náhradu tímto vzniklé škody.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž
půjčitel si ponechá dva (2) stejnopisy a vypůjčitel obdrží dva (2) stejnopisy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, pokud zvláštní zákon
nestanoví okamžik účinnosti jinak. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato
smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění, zajistí její zveřejnění v registru smluv vypůjčitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy v
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva může být změněna pouze vzájemnou dohodou smluvních stran, a to
formou písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.



" m

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

V B'! dn, q. 2q2o V Praze dne. .. ,!.. ý9 2020

Jan Vláčil
jednatel

Aa,,
vrchní rada

NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
V Lázňich 395

254 01 jílové u Prahy


